



LOJA MARGARIDA COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ: 07.476.781/0001-34

Inscrição Municipal: 0358010
Inscrição Estadual: 194027430

Avenida de Nossa Senhora Fatima, 1451,, Joquei, Teresina, PI

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

NFC-e não permite aproveitamento de crédito de ICMS

Código	Descrição	Qtde	Un	Vi Unit	Vi Total
7891173023001	RESMA DE PAPEL A4 500F CHAMEX	5	UN	34,900	174,50
6645	CANETA BIC CRISTAL AZUL	150	UN	1,490	223,50
33166	CANETA BIC CRISTAL PRETA	50	UN	1,490	74,50
7891040102983	COLA EM BASTAO 20G SCOTCH 3M	6	UN	12,000	72,00
7896342910373	ELASTICO BORRACHA SUPER AMARELO Nº18 100UN MERCUR	1	UN	9,700	9,70
7896572033705	CORRETIVO LIQUIDO RETOCK + PLUS 18ML COMPACTOR	4	UN	5,750	23,00
32534	EXTRATOR DE GRAMPOS PRATA ACO INOX ACC	4	UN	8,500	34,00
7891360623137	MARCA TEXTO GRIFFEN LARANJA TRIANGULAR FABER CASTE	2	UN	5,750	11,50
7897424082148	MARCA TEXTO LUMI COLOR ROSA 200-SL PILOT	2	UN	5,750	11,50
7897424082155	MARCA TEXTO LUMI COLOR VERDE 200-SL PILOT	2	UN	5,750	11,50
7897424082124	MARCA TEXTO LUMI COLOR AMARELO 200-SL PILOT	2	UN	5,750	11,50
7897424080755	PINCEL ATOMICO 1100-P AZUL PILOT	2	UN	7,750	15,50
3474372205009	GRAFITE PENTEL SHARP 0.5 PRETO P205-A	2	UN	30,500	61,00
7891360585381	LAPIS PRETO ECOLAPIS MULTICOLOR Nº2 FABER CASTELL	9	UN	1,000	9,00
7897256239239	LAPIS PRETO ECO N2 HB SEXTAVADO LEO E LEO 4223	1	UN	1,100	1,10
7908673906762	BORRACHA PLASTICA MORANGO COM CHEIRO TRIS HOLIC	1	UN	9,250	9,25
7891360472643	MINA DE GRAFITE 0.5 2B 24UN FABER CASTELL TMG052B	1	UN	8,500	8,50
7909438056012	CANETA CIS PENTONIC RETRATIL SWITCH 0.7 AZUL	7	UN	5,500	38,50
7897237363946	PASTA ABA ELASTICO OFICIO 501PP TRANSPARENTE DAC	10	UN	4,000	40,00
7897237364103	PASTA ABA ELASTICO 502PP TRANSPARENTE 20MM DAC	5	UN	6,500	32,50
3079	BORRACHA PLASTICA PONTEIRA BRANCA/COLORIDA/NEON	10	UN	0,500	5,00
9697	APONTADOR SIMPLES GLITTER COLORIDOS FABER 100GLIZF	4	UN	2,100	8,40

7896303600565	GRAMPOS 26/6 PARA GRAMPEADOR COBREADOS 5000UN ACC	2	UN	20,750	41,50
7896303600046	CLIPES 3/0 50UN ACC	5	UN	6,400	32,00
7896303600015	CLIPES 8/0 25UN ACC	2	UN	8,500	17,00
7896303600022	CLIPES 6/0 50UN ACC	2	UN	9,600	19,20
22876	ENVELOPE SACO OURO 280 20X28 2728 FORON	50	UN	0,700	35,00
67835	ENVELOPE SACO OURO 340 24X34 2734 FORONI	50	UN	1,100	55,00
22870	ENVELOPE OFICIO SEM CEP 7500 114X229 2012 FORONI	50	UN	0,250	12,50
Qtd. Total de Itens					29
Valor Total R\$					988,33
FORMA PAGAMENTO					VALOR PAGO
Dinheiro					1.000,00
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R\$					0,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE

OBRIGADO PELA PREFERENCIA!VOLTE SEMPRE. *SEQUENCIA: 277210*VENDEDOR: MARIA DE FATIMA

EMISSION NORMAL

Número: 109373 Série: 1 Data de Emissão: 23/10/2025 15:10:47 - Via Consumidor

Consulte pela Chave de Acesso em <http://www.sefaz.pi.gov.br/nfce/consulta>

CHAVE DE ACESSO

2225 1007 4767 8100 0134 6500 1000 1093 7314 2645 9255

CONSUMIDOR

CPF: 229.836.433-87 - CONSUMIDOR FINAL PI

Protocolo de Autorização: 222250245906275 23/10/2025 15:10:54

Ambiente de Produção

Versão XML: 4.00

Versão XSLT: 1.14

Recibo R\$ 988,33

Recebi (emos) de Antonio Juppára Gomes Alves de
Sampa Lima.

A importância de R\$ Novicentos e Oitenta e Oito Reais
e Trinta e Três Centavos

Referente a Material Expediente

Marcelo

Assinatura

LOJA MARGARIDA COMÉRCIO
E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 07.476.781/0001-34

Teresina-PI 23 de 10 20 25

Av. Nossa Senhora de Fátima, 1451 - Jockey - Fone 86 3233-5188 / 3232-2519
Cep: 64.048.180 - Teresina - PI
E-mail: livrariamargarida@veloxmail.com.br